



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KARTU INVENTARIS RUANGAN
TAHUN 2025

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Kabupaten/Kota : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
Bidang : Kecamatan
Unit Organisasi : Kecamatan Samarinda Ilir
Sub Unit organisasi : Kecamatan Samarinda Ilir
UPB : Kelurahan Pelita

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG			Bahan	Asal/Cara Perolehan	Tahun Pembelian	JUMLAH			Keadaan Barang			Ruangan	Keterangan
Urut	Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin				Bar-ang	Harga Satuan	Harga	Baik	Kurang Baik	Rusak Berat		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18
1	1.3.1.01.003.017.001	000001	Tanzh Kampung	-	HP NO. 4	-	Pembelian	1999	1	454,359,998	454,359,998				Jl. KH Usman Berahim No.72 Rt.15	
2	1.3.2.05.003.001.008	000005	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	Valensia / 900 V	-	-	Mutasi	2010	1	850,000	850,000				Ruang Pelayanan	
3	1.3.2.05.001.001.002	000001 s/d 000002	Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Jari)	Duluxe / -	-	Metal/ Camdukan Kayu	Pembelian	2011	2	1,500,000	3,000,000				Gudang	
4	1.3.2.05.001.004.002	000001 s/d 000002	Lemari Kayu	- / -	-	Kayu	Pembelian	2011	2	975,000	1,950,000				Gudang	
5	1.3.2.05.001.004.002	000003	Lemari Kayu	- / -	-	Kayu	Pembelian	2011	1	1,000,000	1,000,000				Gudang	
6	1.3.2.05.001.004.005	000003	Filing Cabinet Besi	Brother / B 104	-	-	Hibah	2011	1	3,400,000	3,400,000				Gudang	
7	1.3.2.05.002.006.038	000001	Dispenser	Sanken / -	-	Campuran	Hibah	2011	1	3,100,000	3,100,000				Gudang	
8	1.3.2.01.003.004.002	000001	Portable Generating Set	Krisbow / KW 26.08	-	Besi	Pembelian	2013	1	18,500,000	18,500,000				Gudang	
9	1.3.2.02.001.004.001	000001	Sepeda Motor	HONDA / SUPRA X 125 HELM IN FI	MH1JBG117DK147483J BG1E1147358	Campuran	Pembelian	2013	1	16,820,000	16,820,000				Lurah	
10	1.3.2.05.001.002.010	000001	Mesin Absen (Time Recorder)	-	-	Campuran	Pembelian	2013	1	3,000,000	3,000,000				Ruang Pelayanan	
11	1.3.2.05.002.004.001	000001	Lemari Es	panasonic / fridge 1 door (NR-A192M)	-	elektronik	Pembelian	2013	1	2,300,000	2,300,000				Dapur	
12	1.3.2.05.002.006.038	000002	Dispenser	MODENA / LIBERD- DD 16	-	-	Pembelian	2013	1	2,250,000	2,250,000				Ruang Pelayanan	
13	1.3.2.10.001.002.001	000004 s/d 000005	P.C Unit	LG / intel dual core	-	elektronik	Pembelian	2013	2	4,150,000	8,300,000				Lurah	
14	1.3.2.10.001.002.001	000007	P.C Unit	LENOVO / PC All In One C340	-	elektronik	Pembelian	2013	1	8,645,000	8,645,000				Gudang	
15	1.3.2.10.002.003.003	000004	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / LQ - 1150 II	-	elektronik	Pembelian	2013	1	5,900,000	5,900,000				Ruang Pelayanan	
16	1.3.2.05.001.004.002	000001	Lemari Kayu	Olympic	-	-	Pembelian	2014	1	1,000,000	1,000,000				Aula	
17	1.3.2.05.002.001.003	000001	Kursi Besi/Metal	Rakuda	-	-	Pembelian	2014	1	3,500,000	3,500,000				Ruang Pelayanan	
18	1.3.2.05.002.001.014	000001	Meja Resepsionis	Galant	-	-	Pembelian	2014	1	6,000,000	6,000,000				Ruang Pelayanan	
19	1.3.2.05.002.004.003	000001 s/d 000002	A.C. Window	Changhong	-	-	Pembelian	2014	2	5,000,000	10,000,000				Gudang	
20	1.3.2.05.002.006.002	000001	Televisi	TV LED LG	-	-	Pembelian	2014	1	4,000,000	4,000,000				Lurah	
21	1.3.2.10.001.002.001	000006	P.C Unit	HP Pavilion / 20-2210X All-in-one	-	-	Pembelian	2014	1	9,000,000	9,000,000				Gudang	
22	1.3.2.10.001.002.002	000001	Lap Top	Toshiba / Satellite L40-A	-	-	Pembelian	2014	1	9,900,000	9,900,000				Pelayanan	
23	1.3.2.10.002.003.003	000003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Canon PIXMA	-	-	Pembelian	2014	1	2,000,000	2,000,000				Gudang	
24	1.3.2.05.001.002.010	000002	Mesin Absen (Time Recorder)	SECURE / SE-21	-	-	Pembelian	2015	1	3,400,000	3,400,000				Ruang Pelayanan	
25	1.3.2.05.001.004.001	000001	Lemari Besi/Metal	SECURELINE / OPTIMA STANDABIT	-	-	Pembelian	2015	1	4,400,000	4,400,000				Ruang Pelayanan	
26	1.3.2.06.001.001.048	000002	Uninterruptible Power Supply (UPS)	ICA / CN 650	-	-	Pembelian	2015	1	1,400,000	1,400,000				Gudang	
27	1.3.2.10.001.002.001	000008	P.C Unit	Acer / AZ 1601	-	-	Pembelian	2015	1	7,500,000	7,500,000				Gudang	
28	1.3.2.10.002.003.003	000005 s/d 000007	Printer (Peralatan Personal Komputer)	CANON	-	-	Pembelian	2015	3	1,000,000	3,000,000				Gudang	

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG			Bahan	Asal/Cara Perolehan	Tahun Pembelian	JUMLAH			Keadaan Barang			Ruangan	Keterangan
Urut	Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Fabrik No. Chasis No. Mesin				Barang	Harga Satuan	Harga	Baik	Kurang Baik	Rusak Berat		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18
29	1.3.2.10.002.003.003	000008	Printer (Peralatan Personal Komputer)	HP Laser Jet Pro / P1102	-	-	Pembelian	2015	1	1,725,000	1,725,000				Gudang	
30	1.3.2.10.002.003.003	000009	Printer (Peralatan Personal Komputer)	HP Laser Jet Pro / P1102	-	-	Pembelian	2015	1	1,725,000	1,725,000				Gudang	
31	1.3.2.10.002.003.003	000010	Printer (Peralatan Personal Komputer)	CANON / MX497	-	-	Pembelian	2015	1	2,850,000	2,850,000				Gudang	
32	1.3.2.05.002.001.024	000001 s/d 000003	Meja 1/2 Biro	MEJA KERJA / MEJA KERJA 1/2 BIRO	-	-	Pembelian	2017	3	850,000	2,550,000				Ruang Pelayanan	
33	1.3.2.05.003.003.008	000003	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	CHITOSE / OLIVE DX	-	-	Pembelian	2017	1	750,000	750,000				Ruang Pelayanan	
34	1.3.2.05.003.003.008	000004 s/d 000006	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	CHITOSE / CAESAR N/P	-	-	Pembelian	2017	3	492,000	1,476,000				Ruang Pelayanan	
35	1.3.2.10.001.002.002	000002	Lap Top	Asus / E402WA AMD E2-6110,4G	-	Campuran	Pembelian	2018	1	5,000,000	5,000,000				Ruang Ekobank	
36	1.3.2.05.002.001.002	000001	Meja Kerja Kayu	vino	-	-	Pembelian	2019	1	500,000	500,000				Ruang Sekur	
37	1.3.2.05.002.006.007	000001	Loudspeaker	Simbadde / CST 808N	-	-	Pembelian	2019	1	1,900,000	1,900,000				Aula	
38	1.3.2.06.001.002.009	000001	Caption Generator	Acer / x1123H	-	-	Pembelian	2019	1	6,400,000	6,400,000				Ruang Bendahara	
39	1.3.2.06.001.002.044	000002	Digital Video Effect	Sony / DSC-V830	-	-	Pembelian	2019	1	2,200,000	2,200,000				Ruang Bendahara	
40	1.3.2.10.001.001.008	000001	Komputer Jaringan lainnya	LENOVO / AIO 340 OUID	-	-	Pembelian	2019	1	11,000,000	11,000,000				Ruang Pelayanan	
41	1.3.2.10.001.002.002	000003	Lap Top	Acer / Aspire 3	NXH6ASNOC1905021C1.6600	Campuran	Pembelian	2019	1	5,000,000	5,000,000				Ruang PPS	
42	1.3.2.10.002.003.003	000004 s/d 000005	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON / L310	-	-	Pembelian	2019	2	3,500,000	7,000,000				Ruang Pelayanan	
43	1.3.2.10.002.003.007	000001	External	SLIM 1 TB	-	-	Pembelian	2019	1	1,000,000	1,000,000				Ruang Bendahara	
44	1.3.2.05.002.001.029	000001 s/d 000025	Kursi Fiber Glas/Plastik	Napoly	-	-	Pembelian	2019	25	100,000	2,500,000				Ruang Pelayanan	
45	1.3.2.05.002.001.033	000001 s/d 000002	Kursi Biasa	brother	-	-	Pembelian	2019	2	250,000	500,000				Lurah	
46	1.3.2.01.003.005.010	000001	Pompa Air	Shimizu / PS-230 BIT	-	-	Pembelian	2020	1	4,500,000	4,500,000				Gudang	
47	1.3.2.05.002.001.003	000002 s/d 000006	Kursi Besi/Metal	Chitose / Kursi Besi	-	-	Pembelian	2020	5	600,000	3,000,000				Ruang Pelayanan	
48	1.3.2.05.002.004.006	000001 s/d 000002	Kipas Angin	Krisboow / Kipas Angin Berdiri	-	-	Pembelian	2020	2	2,000,000	4,000,000				Aula	
49	1.3.2.05.002.005.011	000001	Treng Air/Tandon Air	Grand / Tandon Air	-	-	Pembelian	2020	1	6,000,000	6,000,000				Rooftop	
50	1.3.2.05.002.005.015	000001	Rak Piring Aluminium	Lemari Piring Aluminium Kaca	-	-	Pembelian	2020	1	3,000,000	3,000,000				Dapur	
51	1.3.2.05.002.006.007	000002 s/d 000003	Loudspeaker	DMB / Loudspeaker	-	-	Pembelian	2020	2	1,250,000	2,500,000				Aula	
52	1.3.2.05.002.006.038	000003	Dispenser	Kris / Dispenser	-	-	Pembelian	2020	1	2,000,000	2,000,000				Lurah	
53	1.3.2.06.001.001.048	000003	Uninterruptible Power Supply (UPS)	Lenovo 19 5V / Adaptor	-	-	Pembelian	2020	1	900,000	900,000				Aula	
54	1.3.2.08.001.015.028	000001	Micromixer	Heisser / Micromixer	-	-	Pembelian	2020	1	2,500,000	2,500,000				Aula	
55	1.3.4.01.001.003.004	000001	Jalan Kabupaten Bernilai Strategis Kabupaten	-	-	-	Pembelian	2020	1	84,125,000	84,125,000				Wilayah Jalan Lambung Mangkurat	
56	1.3.4.01.001.003.004	000002	Jalan Kabupaten Bernilai Strategis Kabupaten	-	-	-	Pembelian	2020	1	84,000,000	84,000,000				Wilayah Jalan Lambung Mangkurat	
57	1.3.4.01.002.001.003	000001	Jembatan Pada Jalan Nasional Bernilai Strategis Nasional	-	-	-	Pembelian	2020	1	50,000,000	50,000,000				Wilayah Jalan Lambung Mangkurat	
58	1.3.2.05.001.004.001	000002	Lemari Besi/Metal	LIQON L33 LEMARI / LIQON L33 LEMARI	-	-	Pembelian	2021	1	5,000,000	5,000,000				Ruang Sekur	
59	1.3.2.05.001.004.002	000004	Lemari Kayu	LEMARI KAYU / LEMARI KAYU	-	-	Pembelian	2021	1	5,000,000	5,000,000				Ruang Sekur	
60	1.3.2.05.002.001.041	000001 s/d 000003	Partisi	PARTISI	-	-	Pembelian	2021	3	720,000	2,160,000				Lurah	
61	1.3.2.05.002.004.004	000001	A.C. Split	DAIKIN / 1 PK	-	-	Pembelian	2021	1	7,500,000	7,500,000				Ruang PKK	
62	1.3.2.05.002.006.002	000002	Televisi	SHARP AQUOS 42 INCH / TELEVISI ANDROID	-	-	Pembelian	2021	1	7,000,000	7,000,000				Ruang Pelayanan	

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG			Bahan	Asal/Cara Perolehan	Tahun Pembelian	JUMLAH			Keadaan Barang			Ruangan	Keterangan
Urut	Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Fabrik No. Chassis No. Mesin				Barang	Harga Satuan	Harga	Baik	Kurang Baik	Rusak Berat		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18
63	1.3.2.05.002.006.014	000001	Microphone	MICROPHONE / MICROPHONE	-	-	Pembelian	2021	1	630,000	630,000				Aula	
64	1.3.2.05.002.006.068	000001	Tangga	TANGGA	-	-	Pembelian	2021	1	4,000,000	4,000,000				Gudang	
65	1.3.2.05.003.003.006	000001	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	KURSI ACTIV / KURSI LURAH	-	-	Pembelian	2021	1	5,000,000	5,000,000				Lurah	
66	1.3.2.10.001.002.002	000004	Lap Top	ASUS NOTEBOOK / ASUS	-	-	Pembelian	2021	1	15,000,000	15,000,000				Ruang Bendahara	
									110		950,366,998	-	-	-		

Mengetahui

Lurah Pelita



Drs. Tahir Hamdani

NIP. 196506051986031029

Pengurus Barang Pembantu

Siti Jubaidah, S.Sos

NIP. 197409062009012001